
Adresslista vattenpoloföreningar 2024 
Förening Kontaktperson/adress Tel/E-post Serie 

Falun Jonas Lennerthson jonas.lennerthson@falun.se  Allsvenskan 

  023-822 51, 072-729 26 75 

 Johan Norrström norris.cool@live.se Allsvenskan 

  072-222 73 76  

 Falu SS vattenpolo faluvattenpolo@gmail.com  

Göteborg   vattenpolo@goteborgsim.se  Allsvenskan 

 Kendra Carr 076 – 339 00 81 U18 killar 

Hellas  hellasvattenpolo@gmail.com 

 Claes Jutner claes.jutner@distrairs.se Elitserien 

  073-341 40 22  

 Ola Jutner Ola.jutner@gmail.com Hellas Master 

  073-072 28 00 

 Stefan Lajsic stefan.lajsic@gmail.com Poolkampen 

  073-724 42 47 

 

HÄVP  Höganäs - Ängelholm Vattenpoolarna   

 Berne Andersson bernea@hotmail.com  Eldsjäl 

  073-700 22 62 Samtliga lag 

 Bengt Wikenfalk vattenpoolarna@vattenpoolarna.se Ordförande 

 Jan Hokollegg jan.hokollegg@gmail.com  Tjejpolo 

  070-725 03 54 

Järfälla  Bengt Lidh Bengt.Lidh@afry.com Ordförande/Allt 

  070-634 13 39 U18-Dam / Div III 

 Anton Hanserkers a_hanserkers@hotmail.com  Elit herrar 

  073-520 77 93 Järfälla Vattenpolo  

 Erik Rudberg erik.rudberg@outlook.com J20 killar 

  070-775 40 14 

 Per Schultz per.schultz@colly.se  Dam & tjejpolo 

  070-520 26 37 

 Hansa Andersson Hansa.mobil@gmail.com Lagledare damer 

  076-611 2015 

  jspolo.ung@gmail.com Ungdom 

 Pelle Lövholm pelle.lovholm@gmail.com  U16 mix 

  070-422 53 54 

 Mikael Lindgren lindgren.mikael@gmail.com U-14 mix  

  

 Andreas Sahlberg andreas.sahlberg@outlook.com Ansv. matchbokning 

  076-108 80 46 
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Karlstad  Karlstad Ungdom vattenpolo@karlstadsss.com Ungdom 

 Karlstads SS kansli kansli@karlstadsss.com 

 Mathias Gulwer mattias.gulwer@karlstad.se Ungdom 

  072-311 39 41  

Linköping  Kansli Kansli.lsf@gmail.com 

 Daniel Nåbo daniel.nabo@gmail.com Ordförande 

  070-548 40 12  

 Jesper Lundqvist jelulsf@gmail.com Serieplanering/ 

  076-196 05 02 Tjejer  

 Slobodan Jaksic  slobodan.jaksic.ki@gmail.com  Coach samtliga lag 

 Johann Zdolsek johann.zdolsek@gmail.com   

  070-603 22 72 

LUGI Vattenpoloklubb  lugiwaterpolo@gmail.com 

 Nadja Carlborg nadjacarlborg@hotmail.com Orförande 

  070-447 14 09 U14 – U16 mix 

 Seth von Dardel seth.vdardel@gmail.com  Seniorlaget 

Neptun Kansli polo@skneptun.se 

 Bengt Sehlmark bsehlmark@gmail.com U14 mix 

  070-398 20 13 Poolkampen 

 Jenny Morsten jenny@morsten.se U16 mix 

  070-747 44 45 

 Vicente Tirado hej@vicente-tirado.com J20 Killar 

  079-332 85 42 Elitserien 

 Nikola Zdravkovic nz.zdravkovic@gmail.com J20 killar 

  070-092 54 32 Elitserien 

Polisen Kansli info@spifvattenpolo.se 

(SPIF) José Veganzones jose@spifvattenpolo.se Ordf./Ungdom 

  076-412 37 08 Elit herr/dam 

 Hans Lundén hans.lunden@spifvattenpolo.se Styrelseledamot/ 

  0709-29 83 83 Kassör/Poolkampen 

 Chris Marinos chrismarinos@hotmail.com Coach Herrseniorer 

 Jasmin Vidovic vidovicj24@gmail.com Coach U16, U18, J20 

 Douglas Rudd  rudddouglas@hotmail.com Coach U14 

SK RAN Gemensam e-post vattenpolo@skran.se vattenpolo 

 Kalle Sommarström Karl.Sommarstrom@skran.se U14-U16 

  076-789 85 01 

SKK Gustav Persson gustav@kappis.se Sportchef 

  070-941 40 83 

 Edward Vershovsky edward@kappis.se Elitserien dam 

  072-177 31 81 Allsvenskan 

  Milos Radovic milos.radovic@hm.com U14 mix 
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SVA Simsällskap Vattenpolo Akademin (Burlöv, Malmö)   

 Natasa Papic na.pa@hotmail.com Styrelsemedlem/ 

  073-642 20 44 Organisatör 

 Justus Gremsperger Justus.gremsperger@gmail.com Ordförande  

  073-344 74 44 

 Goran Marovic waterpolosverige@gmail.com U14 – U16 mix 

  072-301 00 09 U18 – J20 killar 

    Elitserien 

Södertälje Annika Gron annika@sss.se Breddansvarig 

Simsällskap   Poolkampen 

Umeå Camilla Johansson uss.sportchef@gmail.com Sportschef 

  070 – 724 91 48 

 Martin Lindvall uss.breddansvarig@gmail.com  Breddansv.  

 Mories Nettelmann mories.nettelmann@umea.se  

  073-530 75 95 

Upsala  vattenpolo@upsalasim.nu 

 Laura Griffin laura_griffin95@hotmail.com  U14 – U16 mix 

  073-670 40 51  

 Otto Stafbom stafbom94@gmail.com Div III 

Västerås David Ahlinder david.ahlinder@hotmail.com  Poolkampen 

  072-947 26 17 

 Hedda Hallencreutz heddahallon@live.se  Poolkampen 

  072-212 09 60 

 Christian Sjöberg  vattenpolo@vasterassim.nu  Polotränare 

   073-594 65 61   

Älvsjö  vattenpolo@alvsjoaiksimning.se Poolkampen 
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